
Prodej bytu 2+kk v Brně

Popis nemovitosti

Další informace: https://dusanrouzek.cz/byt-v-brne

Hledáte své nové bydlení? Máte rádi prostor a funkčnost? Co navíc příjemný výhled na dominanty Brna? A nebo hledáte byt
pro zhodnocení investice? Blízko centra a přesto v klidnější ulici? Potom mi dovolte představit Vám tento prostorný a útulný
byt o dispozici 2+kk s celkovou plochou 62 m2, který se nachází v žádané lokalitě na ul. Štěpánská a který Vás jistě osloví.

Dispozici bytu 2+kk s užitnou plochou 58 m2 tvoří vstupní chodba, odkud máme vstup do obývacího pokoje s kuchyňským
koutem a a jídelním koutem, komorou/spíží a v neposlední řadě balkónem 4 m2, kde si můžete užívat pohodu vnitrobloku a
krásný výhled na hrad Špilberk nebo katedrálu Petrov a trávit tak klidné večery při západu slunce. Dále z chodby projdeme
do prostorné koupelny s toaletou a do ložnice, kde je opravdu mnoho místa. Byt má k dispozici další úložný prostor o ploše
cca 6 m2 v půdní části, přístupný přes schůdky z chodby bytu.

Vytápění bytu je zajištěno buď elektrickými přímotopy a nebo klimatizačními jednotkami v obou pokojích, které Vám zajistí i
v letních měsících příjemnou pohodu v bytě. Ohřev vody je zajištěn el. bojlerem. Do domu je zaveden i optický kabel. Je zde
možnost využití sklepní kóje.

V současné době se připravuje modernizace společných prostor která započala novým výtahem a která jistě zpříjemní
bydlení a zhodnotí Vaši investici.
Byt je ideální volbou nejen pro mladé páry, menší rodiny nebo jednotlivce, ale také pro investory. Díky lokalitě a výtečné
dostupnosti centra může být stabilním zdrojem příjmů.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vám předáme další potřebné informace a dohodneme se
společně na termínu prohlídky.

Makléř
 

Dušan Rouzek

E-mail
dusan.rouzek@re-max.cz

Telefon
602 501 559, 603 940 856

Adresa
Cvrčovice 202, Cvrčovice

Web
www.dusanrouzek.cz


